
Bur n. 25 del 01/04/2011

(Codice interno: 231201)

COMUNE DI PORTOGRUARO (VENEZIA)
Estratto avviso di appalto aggiudicato relativo ai servizi cimiteriali - periodo 01.04.2011 - 31.03.2014.

CIG 056834444D

CUP C39E10001400004

ENTE APPALTANTE : Comune di Portogruaro - Piazza della Repubblica n. 1 - Tel. 0421/27726 - Fax 0421/ 71217 - e-mail
portogruaro.llpp-segreteria@adria.it

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : procedura aperta - CPV 98371110

DATA DI AGGIUDICAZIONE : 21.02.2011

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : all'offerta economicamente più vantaggiosa

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: N 1

DITTA AGGIUDICATARIA : COOP. NONCELLO Via dell'Artigianato, 20 - Roveredo in Piano

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : € 304.105,00 ( Iva escl.)

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUCE 09.03.2011

Copia dell'avviso integrale è disponibile o nel sito internet del Comune :http://www.comune.portogruaro.ve.it

Lì 09.03.2011

Il Dirigente dell'Area Tecnica ing. Guido Andrea Anese


	hwgfwe453s4h34m0ajnify2o.html

